BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

							Hải Dương, ngày       tháng      năm
BÁO CÁO
KẾT QUẢ CÔNG TÁC, HỌC TẬP Ở NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
       - Phòng QLKHCN &HTQT

Căn cứ quyết định số    /QĐ/BYT ngày      tháng    năm    về việc cử viên chức đi học tập công tác nước ngoài và thực hiện chế độ báo cáo sau khi kết thúc chuyến công tác/học tập tại nước ngoài, tôi xin báo cáo kết quả chuyến đi cụ thể như sau:
Họ và tên:……………………. chức vụ: …………….đơn vị:……………
Nước đến:………………………………………………………………….
Mục đích:………………………………………………………………….
Thời gian:  từ  ……… đến………………………………………………..
Kinh phí: ………………………………………………………………….
Về nước ngày:………….. (có đúng hạn hay không)
Nội dung chi tiết của chuyến đi:
1…………………………………………………………………………….
2……………………………………………………………………………
Những nội dung có ý nghĩa thiết thực có thể áp dụng và triển khai đối với Ngành/ đơn vị:
1……………………………………………………………………………
2……………………………………………………………………………
Các đề xuất/ Kiến nghị với Trường và Phòng/Khoa/Bộ môn/:
1……………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]2……………………………………………………………………………

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả chuyến công tác của cá nhân.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Khoa/ Bộ môn/TT/ (để b/c)

	NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký và ghi rõ họ tên)

BM05.QT04.QLKHCNHTQT